
 

ПРИКАЗ 

 

 «31» августа 2023 год                                                                                      01-09/ 708 

 

/Об утверждении состава рабочей группы/ 

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по развитию функциональной грамотности 

обучающихся: 

Председатель Савватейкина М. В., методист по УВР 

 

Члены рабочей группы Ковалева М. В., учитель русского языка и литературы 

Разумная Т. Н., учитель математики 

Отрощенко С. Н., учитель английского языка 

Кенинги О. С., учитель истории 

Сорокина Я. П., учитель химии 

Дмитриева О. С., учитель начальных классов 

Филянкин В. М., учитель физической культуры 

 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности рабочей группы по 

развитию функциональной грамотности обучающихся в соответствии с Планом 

мероприятий, направленных на развитие функциональной грамотности обучающихся в 

2023-2024 учебном году и Дорожной картой. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   школы                                      Т. В. Захарова 

 

 

 

 

 
 

Приказ составлен в 1 экземпляре:  

папка приказов по основной деятельности 

Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И.П.Павлова»  

(МОУ «КСОШ») 

ул. Быкова, д. 4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,  

телефон: 8 (813 70) 69-503 

 


		2023-11-08T11:50:16+0300
	Захарова Татьяна Владимировна




